
2024年 10月吉日 

お取引先様各位 

 

 

 

 

 

株式会社ジャパンヘナ 

代表取締役 海老名 秋子 

東京都渋谷区恵比寿南 1-21-19 

TEL:03-3794-6992 

 

 

10月臨時休業日のご案内 

 

拝啓 

春陽の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ではございますが、以下の日程で社内研修を行う事となり臨時休業をさせて

頂きます。 

ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解、ご協力賜りますようよろしくお願い申しあげます。 

敬具 

 

記 

 

【臨時休業日】 2024年 10月 7日（月） 

 

※尚、10月 7日（月）は、発送、電話受付を含めた全ての業務が休止となります。 

 

※10月 4日（金）午後以降の受注分と、10月 7日（月）受注分に関しましては、 

10月 8日（火）の出荷となります。 

 

 

以上 

 


